Chrysostomus in Ioannem: Vides hic vehementius insistentes et interrogantes; hunc autem cum mansuetudine eas quae non erant verae suspiciones destruentem, et eam quae est vera ponentem: unde sequitur ait: ego vox clamantis in deserto.

Augustinus: Isaias illud dixit; in Ioanne prophetia ista completa est.

Gregorius in Evang: Scitis autem quod unigenitus filius verbum patris vocatur. Ex ipsa autem nostra locutione cognoscimus, quia prius vox sonat, ut verbum possit audiri. Ioannes ergo vocem se asserit esse, quia verbum praecedit, et per eius ministerium, patris verbum ab hominibus auditur.

Origenes: Ineleganter autem Heracleon de Ioanne et prophetis considerans, ait, quoniam verbum quidem salvator est, vox autem per Ioannem intelligitur; solus enim sonus est omnis gradus propheticus. Cui dicendum, quod si non significativam vocem dederit tuba, nemo se accinget ad praelium. Si ergo nil aliud quam sonus est vox prophetica, quomodo transmittit nos ad illam salvator? Scrutamini Scripturas. Dicit autem Ioannes se esse vocem non clamantem in deserto, sed clamantis in deserto, eius scilicet qui stabat et clamabat: si quis sitit, veniat ad me, et bibat. Clamat enim ut distantes auditu percipiant, et gravem habentes auditum sentiant immensitatem eorum quae dicuntur.

Theophylactus: Vel quia veritatem manifeste annuntiat: omnes enim qui in lege erant, obscure loquebantur.

Gregorius: Vel in deserto Ioannes clamat, quia quasi derelictae ac destitutae Iudaeae solatium redemptoris annuntiat.

Origenes: Opus autem vocis in deserto clamantis est ut anima a Deo destituta, ad rectam faciendam viam domini revocetur, nequaquam pravitatem serpentini gressus proseguendo: secundum contemplationem quidem sublimatam in veritate absque permixtione mendacii, et secundum actionem

CHRYS. You see them here pressing him still more strongly with their questions, while he on the other hand quietly puts down their suspicions, where they are untrue, and establishes the truth in their place: saying, I am the voice of one crying in the wilderness.

AUG. So spoke Esaias: the prophecy was fulfilled in John the Baptist.

GREG. You know that the only-begotten Son is called the Word of the Father. Now we know, in the case of our own utterance, the voice first sounds, and then the word is heard. Thus John declares himself to be the voice, i.e. because he precedes the Word, and, through his ministry, the Word of the Father is heard by man.

ORIGEN; Heracleon, in his discussion on John and the Prophets, infers that because the Savior was the Word, and John the voice, therefore the whole of the prophetic order was only sound. To which we reply, that, if the trumpet gives an uncertain sound, who shall prepare himself for the battle? If the voice of prophecy is nothing but sound, why does the Savior send us to it, saying, Search the Scriptures? But John calls himself the voice, not that cries, but of one that cries in the wilderness; viz. of Him Who stood and cried, If any man thirst, let him come to Me and drink. He cries, in order that those at a distance may hear him, and understand from the loudness of the sound, the vastness of the thing spoken of.